向管理人书面提出更正申请，并提供相应的证据材料（核原件），
否则视为无异议。如职工在公示期内申请更正，但管理人不予更
正的，职工依法可以向沈阳市中级人民法院提起诉讼。特此通知。

辽宁辉山乳业集团有限公司系列企业管理人
二〇二一年四月十五日

债务催收公告
债务人：沈阳市电工防爆器材厂有限公司

贵司与沈阳传化陆港物流有限公司（以下简称“我司”）于
2017 年签订《公路运输服务协议》（以下简称“协议”）。根据协
议，我司向贵司提供服务，贵司向我司支付合同款。我司已履行
完毕协议约定的义务，贵司尚欠我司合同款 7730475元（大写金
额：柒佰柒拾叁万零肆佰柒拾伍元整）。

请贵司于2021年4月 17日前向我司支付7730475元合同款
及协议约定的逾期付款违约金。

如贵司逾期未付款，我司将通过法律途径维护自己的合法权益。
特此公告。

沈阳传化陆港物流有限公司
2021年4月15日

拍 卖 公 告
辽宁建投拍卖有限公司受委托定于 2021 年 4 月 27 日

上午 9:30 时在中拍平台（网址：https://paimai.caa123.org.
cn/）举办拍卖会，对以下标的依法按现状进行公开拍卖。

旧锅炉4台（型号：DZL14-1.0/115/70-ALL）及附属